
成績評価基準

文学部・栄養科学部

点数区分 評価の表示方法 (評価) 合否

　　　90～100点 S (秀)

　　　80～89点 A (優)

　　　70～79点 B (良)

　　　60～69点 C (可)

　　　0～59点 D (不可) 不合格

合格



年間履修登録単位数の上限と進級、卒業（修了）要件（単位数）

栄養科学部

英語文化学科 日本文学科 社会文化学科 児童教育学科 栄養科学科

1年次 50 50 50 50 42
2年次 50 50 50 50 46
3年次 50 50 50 50 46
4年次 50 50 50 50 46
1年次
2年次
3年次

132 132 132 132 124

年間履修登録
単位数の上限

進級の要件
(単位数)

卒業の要件(単位数)

文学部　学部・学科

年　次


